or. române din **Bujor**, protopopiatul Făgetului, cu preţul de esclamarie 6444 cor. 40 fil; fără materialul de piatră, cărămidă, ţiglă şi lemnul de construcţie, care le prestă comuna bisericească în natură în faţa locului.

Licitaţiunea să va ţinea Duminică în 1/14 Martie 1909 la 2 ore p. m. în şcoala confessională gr. or. română din loc.

Reflectanţii vor depune ca vadiu 10% din preţul de esclamarie, înainte de începerea licitaţiunii.

Planul, specificaţiunea de măsuri şi spese, să pot vedea ori şi când la presiulul comitetului parohial.